1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 СЮМСИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         02 апреля 2018 года                                                                            №   90.1
О количественном составе участковых избирательных комиссий Сюмсинского района со сроком полномочий 2018-2023г.г.

На основании статей 22, 27  Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 (в редакции постановления ЦИК России от 23.03.2016 № 329/1874-6), территориальная избирательная комиссия Сюмсинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий Сюмсинского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».
3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики для размещения на ее официальном сайте.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Сюмсинского района
   О.М.Захарова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Сюмсинского района
     С.В.Шмыкова

Приложение

к постановлению ТИК

от 02.04.2018г. № 90.1

Количественный состав

формируемых участковых избирательных комиссий Сюмсинского района
со сроком полномочий 2018-2023г.г.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2018
	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	Центральный участок № 29/01
	1010
	8

	2
	Союзный участок № 29/02
	900
	8

	3
	Новый участок № 29/03
	900
	8

	4
	Механизаторский участок № 29/04
	890
	8

	5
	Зеленый участок № 29/05
	908
	8

	6
	Акиловский участок № 29/06
	286
	6

	7
	Вылынгуртский участок № 29/07
	146
	5

	8
	Маркеловский участок № 29/08
	208
	6

	9
	Лекшурский участок № 29/09
	110
	5

	10
	Гуртлудский участок № 29/10
	249
	6

	11
	Гайнинский участок № 29/11
	192
	6

	12
	Дмитрошурский участок № 29/12
	459
	7

	13
	Васькинский участок № 29/13
	283
	5

	14
	Блаж-Юсовский № 29/14
	121
	5

	15
	Пижильский участок № 29/15
	280
	5

	16
	Сюрекский участок № 29/16
	310
	6

	17
	Муки-Каксинский участок № 29/17
	260
	6

	18
	Орловский участок № 29/18
	599
	7

	19
	Зонский участок № 29/19
	199
	6

	20
	Гуринский участок № 29/20
	345
	6

	21
	Ключевский участок № 29/21
	98
	5

	22
	Кильмезский участок № 29/22
	892
	8

	23
	Школьный участок № 29/23
	860
	8

	24
	Леспромхозовский участок № 29/24
	402
	6

	25
	Балминский № 29/25
	97
	5

_1251286633